
 

 
 

 

 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเต่างอย 
เรื่อง  รับสมัครสอบบุคคลเพื่อเข้ารับการคัดเลือกเป็นพนักงานจ้าง 

ขององค์การบริหารส่วนตำบลเต่างอย  ประจำปีงบประมาณ  ๒๕๖๘ 
**************** 

  ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลเต่างอย  อำเภอเต่างอย จังหวัดสกลนคร  มีความประสงค์จะรับสมัคร
สอบบุคคลเพ่ือเข้ารับการคัดเลือกเป็นพนักงานจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลเต่างอย ประจำปีงบประมาณ                 
พ.ศ. ๒๕๖๘  จึงอาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑๕  และมาตรา  ๒๕  แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคล
ส่วนท้องถิ่น  พ.ศ. ๒๕๔๒  ประกอบกับข้อ  ๑๘  และข้อ  ๑๙  ของประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัด
สกลนคร  เรื่อง หลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับพนักงานจ้าง พ.ศ. ๒๕๔๗  แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่  ๗)  พ.ศ. ๒๕๖๕  
จึงประกาศรับสมัครบุคคลเพื่อสรรหาและเลือกสรรเพ่ือเป็นพนักงานจ้าง มีตำแหน่งที่ว่าง  ดังนี้ 

๑.  ประเภทพนักงานจ้างและตำแหน่งที่รับสมัคร 
พนักงานจ้าง  ประเภทภารกิจ  สังกัดกองการสึกษา  ศาสนาและวัฒนธรรม 
       - ตำแหน่ง  ผู้ดูแลเด็ก (ทักษะ)     จำนวน  ๑  อัตรา 
หน้าที่ความรับผิดชอบ  ลักษณะงานที่ต้องปฏิบัติ  คุณสมบัติเฉพาะตำแหน่ง  ระยะเวลาการ

จ้างอัตราเงินค่าตอบแทนในตำแหน่งที่ดำเนินการสรรหาและเลือกสรรบุคคล (รายละเอียดตามภาคผนวก ก.แนบท้าย
ประกาศนี้)   
  ๒.  คุณสมบัติทั่วไปและคุณสมบัติเฉพาะตำแหน่งของผู้มีสิทธิสมัครเข้ารับการสรรหาและเลือกสรร 
   ๒.๑  คุณสมบัติทั่วไป  ผู้มีสิทธิสมัครเข้ารับการสรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานจ้าง               
ต้องมีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้าม  ตามข้อ  ๔  แห่งประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดสกลนคร  
เรื่องหลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับพนักงานจ้าง พ.ศ. ๒๕๔๗  แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่  ๗)  พ.ศ. ๒๕๖๕  ดังนี้                                           

๑)  มีสัญชาติไทย 
๒)  มีอายุไม่ต่ำกว่า ๑๘ ปีบริบูรณ์และไม่เกิน ๖๐ ปี (นับถึงวันปิดรับสมัคร) 
๓)  ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย 
๔)  ไม่เป็นผู้มีร่างกายทุพพลภาพไม่สามารถปฏิบัติหน้าที่ได้  ไร้ความสามารถหรือจิตฟ่ันเฟือน 

ไม่สมประกอบ  หรือเป็นโรคตามที่กำหนดไว้ในประกาศกำหนดโรคท่ีเป็นลักษณะต้องห้ามเบื้องต้นสำหรับพนักงานส่วน
ตำบล  ดังต่อไปนี้ 
    (๑)  โรคเรื้อนในระยะติดต่อหรือในระยะท่ีปรากฏอาการเป็นที่รังเกียจแก่สังคม 
    (๒)  วัณโรคในระยะอันตราย 
    (๓)  โรคเท้าช้างในระยะที่ปรากฏอาการ เป็นที่รังเกียจแก่สังคม 
    (๔)  โรคยาเสพติดให้โทษ 
    (๕)  โรคพิษสุราเรื้อรัง 

 
 
 
 
 



-๒- 
๕)  ไม่เป็นผู้ดำรงตำแหน่งทางการเมือง กรรมการพรรคการเมืองหรือเจ้าหน้าที่ในพรรคการเมือง 

           ๖)  ไม่เป็นผู้ดำรงตำแหน่งผู้บริหารท้องถิ่น  คณะผู้บริหารท้องถิ่น  สมาชิกสภาท้องถิ่น 
๗)  ไม่เป็นผู้เคยต้องรับโทษโดยจำคุกโดยคำพิพากษาถึงที่สุดให้จำคุก  เพราะกระทำความผิด

ทางอาญา  เว้นแต่เป็นโทษสำหรับความผิดที่ได้กระทำโดยประมาทหรือความผิดลหุโทษ                               
๘)  ไม่เป็นผู้เคยถูกลงโทษให้ออก  ปลดออก หรือไล่ออกจากราชการ รัฐวิสาหกิจ หรือ

หน่วยงานของรัฐ 
๙)  ไม่เป็นผู้เคยกระทำการทุจริตในการสอบเข้ารับราชการ 
๑๐) เป็นผู้เลื่อมใสในการปกครองระบอบประชาธิปไตยอันมีพระมหากษัตริย์ทรงเป็นประมุข 
 

สำหรับพระภิกษุ  หรือสามเณร  ไม่สามารถสมัครสอบหรือเข้าสอบแข่งขันเพ่ือเข้ารับการ
คัดเลือกเป็นพนักงานจ้างทั่วไปได้  ทั้งนี้  ตามหนังสือกรมสารบรรณคณะรัฐมนตรีฝ่ายบริหาร ที่ นว ๘๙/๒๕๐๑                 
ลงวันที่  ๒๗  มิถุนายน ๒๕๐๑  และตามความในข้อ ๕  ของคำสั่งมหาเถรสมาคม ลงวันที่  ๑๗  มีนาคม ๒๕๓๘ 

ผู้ที่ผ่านการสอบคัดเลือกในวันที่ทำสัญญาจ้างจะต้องไม่เป็นข้าราชการหรือลูกจ้างของส่วน
ราชการ  พนักงานหรือลูกจ้างของหน่วยงานอื่นของรัฐ  รัฐวิสาหกิจ  หรือพนักงานหรือลูกจ้างของราชการส่วนท้องถิ่น 

  ๓.  การรับสมัครสอบคัดเลือก 
   ๓.๑  ผู้ประสงค์จะสมัครเข้ารับการสอบคัดเลือก  ให้สมัครด้วยตนเองโดยขอรับใบสมัครและ
ยื่นใบสมัครด้วยตนเองได้  ตั้งแต่วันที่  ๑๗-๒๕  กรกฎาคม  ๒๕๖๘  ณ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลเต่างอย  
อำเภอเต่างอย   จังหวัดสกลนคร (ในวันและเวลาราชการ) ตามข้ันตอนและวิธีการดังนี้ 
    (๑) ผู้สมัครขอรับใบสมัครด้วยตนเองได้  ณ  ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบล    
เต่างอย  สำนักงานปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเต่างอย 
    (๒) ผู้สมัครกรอกใบสมัครให้เรียบร้อยด้วยลายมือตนเอง  โดยใช้ปากกาสีน้ำเงินแล้ว
ยื่นใบสมัครพร้อมหลักฐานประกอบการสมัครตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลเต่างอยกำหนด 
    (๓) สำเนาเอกสารทุกชนิดที่ต้องยื่นพร้อมใบสมัครใช้กระดาษ A๔ เท่านั้น และต้อง
รับรองความถูกต้องของสำเนาทุกฉบับ 

(๔) ผู้สมัครจะต้องรับผิดชอบในการตรวจสอบและรับรองตนเองว่าเป็นผู้มีคุณสมบัติ
ทั่วไปและคุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหน่ง ตรงตามที่กำหนดในประกาศรับสมัครสอบแข่งขันนี้จริง และจะต้องกรอก
รายละเอียดต่างๆในใบสมัคร  พร้อมทั้งยื่นหลักฐานในการสมัครให้ถูกต้องครบถ้วน  หากภายหลังปรากฏว่าผู้สมัครสอบ 
รายใดมีคุณสมบัติดังกล่าวไม่ครบถ้วนหรือไม่ถูกต้อง  ไม่ตรงตามประกาศรับสมัครสอบแข่งขัน จะถือว่าเป็นผู้ขาด
คุณสมบัติในการสมัครสอบแข่งขันมาตั้งแต่ต้น  และจะไม่คืนค่าธรรมเนียมในการสมัครสอบแข่งขัน 

๓.๒  ค่าธรรมเนียมในการสมัครสอบแข่งขัน 
    (๑) ผู้สมัครสอบในตำแหน่งพนักงานจ้าง ประเภทภารกิจ  

    ค่าธรรมเนียมในการสมัครสอบ  จำนวน  ๑๐๐  บาท 
 
 
 
 
 
 
 
 

/๔.  เอกสาร... 



-๓- 
๔.  เอกสารและหลักฐานที่ใช้ในการสมัครสอบคัดเลือก 

        ๔.๑  รูปถ่ายหน้าตรงไม่สวมหมวกและไม่ใส่แว่นตา ขนาด ๑ นิ้ว (ถ่ายไม่เกิน ๖ เดือน) 
                                         จำนวน   ๓    รูป 

๔.๒  สำเนาบัตรประจำตัวประชาชน        จำนวน   ๑   ฉบับ 
        ๔.๓  สำเนาทะเบียนบ้าน               จำนวน   ๑   ฉบับ 
           ๔.๔  สำเนาคุณวุฒิการศึกษา              จำนวน   ๑   ฉบับ 
           ๔.๕  สำเนาเอกสารหลักฐานอื่นๆ เช่น ใบทหารกองเกิน (สด.๙), ใบเปลี่ยนชื่อ -สกุล, 
                                      ทะเบียนสมรส ทะเบียนหย่า เป็นต้น (ถ้ามี)    จำนวน   ๑   ฉบับ 
           ๔.๖  ใบรับรองแพทย์ที่แสดงว่าไม่เป็นโรคต้องห้ามตามประกาศฯ  ซึ่งออกให้ไม่เกิน ๑  เดือน   
                  จำนวน   ๑   ฉบับ 

๔.๗  พนักงานจ้างผู้มีทักษะ ต้องมีหนังสือรับรองจากหน่วยงานหรือส่วนราชการ ที่แสดงว่า        
       เป็นผู้มีความสามารถในการทำงานไม่ต่ำกว่า ๕ ปี   

๕.  การประกาศรายช่ือผู้มีสิทธิเข้าสอบคัดเลือก วันเวลา สถานที่สอบและระเบียบเกี่ยวกับการสอบ 
      ๕.๑  องค์การบริหารส่วนตำบลเต่างอย  จะประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการสอบคัดเลือก 

และระเบียบเกี่ยวกับการสอบ ในวันที่ ๒๙ กรกฎาคม  ๒๕๖๘  โดยปิดประกาศ ณ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบล 
เต่างอย 

 ๕.๒  องค์การบริหารส่วนตำบลเต่างอย จะทำการสอบภาคความรู้ความสามารถทั่วไป    
(ภาค ก) ภาคความรู้ความสามารถที่ ใช้สำหรับเฉพาะตำแหน่ง (ภาค ข )  ในวันที่   ๓๐ กรกฎาคม  ๒๕๖๘                 
ณ ห้องประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลเต่างอย  ตั้งแต่เวลา  ๐๙.๐๐  น. และภาคความเหมาะสมกับตำแหน่ง              
(ภาค ค)  ในวันที่  ๓๑ กรกฎาคม ๒๕๖๘  ณ ห้องประชุมองค์การบริหารส่วนตำบลเต่างอย  ตั้งแต่เวลา  ๐๙.๐๐  น. 
ดังนี้  (รายละเอียดตามภาคผนวก  ข)  

๖.  หลักเกณฑ์การสอบแข่งขันแบ่งออกเป็น  ๓  ภาค 
ก. ความรู้ความสามารถทั่วไป (ข้อเขียน) (คะแนน ๔๐ คะแนน)  
ข. ความรู้ความสามารถที่ใช้เฉพาะตำแหน่ง (ปฏิบัติ) (คะแนน ๔๐ คะแนน)  
ค. ภาคความเหมาะสมกับตำแหน่ง (สัมภาษณ์) (คะแนน ๒๐ คะแนน)  
รายละเอียดตามแนบท้ายประกาศรับสมัครสอบ (รายละเอียดตามภาคผนวก  ข) 

๗.  เกณฑ์การตัดสิน 
       เกณฑ์ตัดสินการตัดสินว่าผู้ใดเป็นผู้ผ่านการเลือกสรร จะต้องเป็นผู้ผ่านการสรรหา ดังนี้  

๗.๑ ภาคความสามารถท่ัวไป (ข้อเขียน) ต้องผ่านการเลือกสรรไม่ต่ำกว่าร้อยละ ๖๐  
๗.๒ ภาคความสามารถเฉพาะตำแหน่ง (ข้อเขียน/ปฏิบัติ) ต้องผ่านการเลือกสรร ไม่ต่ำกว่า  

ร้อยละ ๖๐  
๗.๓ ภาคความเหมาะสมกับตำแหน่ง (สัมภาษณ์) ไม่ต่ำกว่าร้อยละ ๖๐     

 

 

 

/๘. การประเมิน.. 
 



-๔- 
๘. การประเมินผลการเลือกสรรและการขึ้นบัญชีรายช่ือผู้ผ่านการเลือกสรร  
องค์การบริหารส่วนตำบลเต่างอย   จะประกาศรายชื่อผู้ผ่านการเลือกสรร   โดยเรียงลำดับจากผู้ผ่าน

การเลือกสรรที่ได้คะแนนรวมสูงสุดลงมาตามลำดับ   ในกรณีที่มีผู้ผ่านการเลือกสรรได้คะแนนรวมเท่ากัน   ให้ผู้ผ่าน  
การเลือกสรรที่ได้คะแนนภาคความเหมาะสมกับตำแหน่ง (สัมภาษณ์) มากกว่าเป็นผู้อยู่ในลำดับที่สูงกว่า   ถ้าได้คะแนน
ภาคความเหมาะสมกับตำแหน่ง (สัมภาษณ์) เท่ากัน ให้ผู้ผ่านการเลือกสรรได้คะแนนภาคความรู้ความสามารถเฉพาะ
ตำแหน่ง (ข้อเขียน/ปฏิบัติ) มากกว่า เป็นผู้อยู่ในลำดับที่สูงกว่า ถ้าได้คะแนนภาคความรู้ความสามารถเฉพาะตำแหน่ง  
เท่ากัน  ให้ผู้ผ่านการเลือกสรรที่ได้คะแนนในภาคความรู้ความสามารถท่ัวไป (ข้อเขียน) มากกว่าเป็นผู้ที่อยู่ในลำดับที่สูง
กว่า   ถ้ายังได้คะแนนเท่ากันอีกให้ผู้ผ่านการเลือกสรรที่ได้รับหมายเลขประจำตัวสอบก่อน เป็นผู้อยู่ในลำดับที่สูงกว่า  
โดยมีระยะเวลาการขึ้นบัญชีมีระยะเวลาไม่เกิน ๑ ปี นับแต่วันที่ประกาศและแต่งตั้งเป็น พนักงานจ้าง เว้นแต่องค์การ
บริหารส่วนตำบลเต่างอย  จะมีการเลือกสรรเพ่ือสั่งจ้างและแต่งตั้งในตำแหน่งเดียวกันอีก  และได้มีการขึ้นบัญชีผู้ผ่าน
การเลือกสรรไว้ใหม่แล้ว ให้ถือว่าบัญชีที่ข้ึนไว้ก่อนเป็นอันยกเลิก  

๙. การประกาศรายช่ือผู้ผ่านการเลือกสรร  
องค์การบริหารส่วนตำบลเต่างอย จะประกาศรายชื่อผู้ผ่านการเลือกสรร ในวันที่ ๑  สิงหาคม ๒๕๖๘  

ณ ป้ายประชาสัมพันธ์ องค์การบริหารส่วนตำบลเต่างอย อำเภอเต่างอย  จังหวัดสกลนคร  หรือเว็บไซต์  
WWW.taongoi.go.th   

๑๐. การจัดจ้าง  ระยะเวลาจา้ง  และคา่ตอบแทน 
  ผู้ผ่านการเลือกสรรจะได้รับการจัดจ้างตามลำดับในบัญชีผู้ผ่านการเลือกสรร    องค์การบริหารส่วน
ตำบลเต่างอย  จะจัดจ้างบุคคลผู้ผ่านการเลือกสรร  ในระยะเวลาการจ้างและอัตราค่าตอบแทน ดังนี้ 

๑๐.๑  ผู้ผ่านการเลือกสรรประเภทพนักงานจ้าง  ประเภทภารกิจ ขององค์การบริหารส่วนตำบล             
เต่างอย จะทำเป็นสัญญาจ้างไม่เกินคราวละ ๔ ปี และให้ได้รับอัตราค่าตอบแทนขั้นต่ำสุด จำนวน  ๙,๔๐๐.- บาท                  
ตามประกาศคณะกรรมการกลางพนักงานส่วนตำบล เรื่องหลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับพนักงานจ้าง (ฉบับที่ ๓) ลงวันที่ 
๑๐ กรกฎาคม ๒๕๕๗ 

องค์การบริหารส่วนตำบลเต่างอย  ดำเนินการสอบคัดเลือกดังกล่าวในรูปของคณะกรรมการ             
โดยยึดหลักความรู้ความสามารถ ความเสมอภาคและความเป็นธรรม อย่าหลงเชื่อหรือยอมเสียทรัพย์สินให้แก่บุคคล
หรือกลุ่มบุคคล หรือผู้ที่อ้างว่าสามารถช่วยเหลือให้สอบได้ และหากผู้ใดได้ทราบข่าวประการใดเกี่ยวกับการแอบอ้าง
หรือทุจริตเพ่ือให้สอบได้  โปรดแจ้งองค์การบริหารส่วนตำบลเต่างอยหรือคณะกรรมการดำเนินการสอบคัดเลือก  
หมายเลขโทรศัพท์ ๐-๔๒๗๖-๑๐๑๗   เพ่ือจักได้ดำเนินการตามกฎหมายต่อไป 

จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ   ณ   วันที่   ๘  เดอืน  กรกฎาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘  

        
    (นายเรืองทรัพย์  งอยจันทร์ศรี) 

      นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเต่างอย 

 
 

http://www.taongoi.go.th/


ผนวก ก 
คุณสมบัติเฉพาะตำแหน่ง 

แนบท้าย ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเต่างอย เรื่อง รับสมัครสอบบุคคลเพื่อเข้ารับการคัดเลือกเป็น              
พนักงานจ้าง ประเภทภารกิจ  ขององค์การบริหารส่วนตำบลเต่างอย  อำเภอเต่างอย  จังหวัดสกลนคร  

ประจำปีงบประมาณ  ๒๕๖๘  ลงวันที่  ๘ กรกฎาคม  ๒๕๖๘ 
****************************** 

ผู้สมัครสอบต้องมีคุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหน่ง  ดังนี้ 

ชื่อตำแหน่ง ผู้ดูแลเด็ก(ทักษะ) จำนวน  ๑  อัตรา 

สังกัด กองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม  องค์การบริหารส่วนตำบลเต่างอย 

ตำแหน่งประเภท  พนักงานจ้างภารกิจ 

หน้าที่และความรับผิดชอบ 
  ช่วยปฏิบัติงานเกี่ยวกับการจัดประสบการณ์เรียนรู้ การส่งเสริมการเรียนรู้ พัฒนาผู้เรียน  ปฏิบัติงาน
ทางด้านวิชาการของศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก และงานอื่นที่ได้รับมอบหมาย 

ลักษณะงานที่ปฏิบัติ 
  ปฏิบัติงานเกี่ยวกับการอบรมเลี้ยงดูเด็กปฐมวัยให้มีความรู้  ความคิด  ความประพฤติ  จัดแนว
ประสบการณ์ให้เด็กมีความพร้อมสอดคล้องกับพัฒนาการของเด็ก  ปฏิบัติงานด้านดูแล อบรม เลี้ยงดูเด็กปฐมวัย            
ณ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ดูแลรักษา พัฒนา ปรับปรุง อาคารสถานที่ ภูมิทัศน์ วัสดุ ครุภัณฑ์ เครื่องมือเครื่องใช้ของศูนย์
พัฒนาเด็กเล็กท่ีรับผิดชอบ  ปฏิบัติหน้าที่อ่ืนตามที่ได้รับมอบหมาย 

คุณสมบัติสำหรับเฉพาะตำแหน่ง 
       มีความรู้ความความสามารถเหมาะสมในการปฏิบัติงานในหน้าที่   มีทัศนคติที่ดีเกี่ยวกับการอบรม
เลี้ยงดูเด็กปฐมวัย มีความรู้ความสามารถในการใช้ภาษาอย่างเหมาะสมแก่การปฏิบัติงานในหน้าที่  มีทักษะและ
ประสบการณ์เก่ียวกับอบรมเลี้ยงดูเด็กปฐมวัยมาไม่ต่ำกว่า ๕ ปี  

อัตราค่าตอบแทน 
  -  ได้รับอัตราค่าตอบแทนเดือนละ  ๙,๔๐๐.-  บาท 
  -  เงินเพ่ิมค่าครองชีพชั่วคราวในอัตราเดือนละ  ๒,๐๐๐.-  บาท 
  รวมค่าตอบแทนและค่าครองชีพช่ัวคราวเดือนละ  ๑๑,๔๐๐.- บาท 
  - ระยะเวลาการจ้างไม่เกินคราวละ  ๔ ปี 
  

**************************** 
 
 
 
 
 
 
 
 



ผนวก ข 
ประกาศรายช่ือผู้มีสิทธิสอบ  ตารางสอบ  สถานที่สอบ 

(แนบท้ายประกาศรับสมัครสรรหาและเลือกสรรบุคคลเพื่อเป็นพนักงานจ้าง  ประจำปีงบประมาณ  ๒๕๖๘)   
ลงวันที่  ๘  กรกฎาคม  ๒๕๖๘ 

**************************** 
 

ลำดับที่ วันที่ เรื่อง สถานที่ดำเนินการ 
๑ ๒๙ กรกฎาคม  ๒๕๖๘ ประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิสอบ องค์การบริหารส่วนตำบลเต่างอย 
๒    ๓๐ กรกฎาคม  ๒๕๖๘ สอบภาค ก , ภาค ข  องค์การบริหารส่วนตำบลเต่างอย 
๓ ๓๑ กรกฎาคม  ๒๕๖๘ สอบ ภาค ค  องค์การบริหารส่วนตำบลเต่างอย 
๔  ๑  สิงหาคม  ๒๕๖๘ ประกาศรายชื่อผู้ผ่านการสอบ

สรรหาและเลือกสรร 
องค์การบริหารส่วนตำบลเต่างอย 

 
ตารางสอบ 

 
วันสอบ เวลา วิชาสอบตำแหน่ง ตำแหน่ง คะแนน สถานที่สอบ 

๓๐ ก.ค.๖๘ 

๐๙.๐๐ – ๑๑.๐๐ น. 

 
ภาค ก 

ภาคความรู้ความสามารถท่ัวไป
(โดยวิธีสอบข้อเขียน) 

 
 

ผู้ดูแลเด็ก
(ทักษะ) 

 
 

๔๐ 
ห้องประชุม 
อบต.เต่างอย 

๑๑.๐๐ – ๑๒.๐๐ น. 

ภาค ข  
ภาคความรู้ความสามารถท่ีใช้                          

เฉพาะตำแหน่ง 
(โดยวิธีสอบข้อเขียน) 

 
ผู้ดูแลเด็ก
(ทักษะ) 

 

๔๐ 
สนามท่ีทำการ 
อบต.เต่างอย 

๓๑ ก.ค.๖๘ ๐๙.๐๐  น. เป็นต้นไป 
ภาค  ค  สอบภาคความเหมาะสม

เฉพาะตำแหน่ง 
(สัมภาษณ์) 

ผู้ดูแลเด็ก
(ทักษะ) 

 
๒๐ 

ห้องประชุม 
อบต.เต่างอย 

 

๑ ส.ค.๖๘ 
 

 

๐๙.๐๐  น. เป็นต้นไป  ประกาศผลสอบ 

 


